
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
г. Мензелинска РТ

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 
Телефон: (85555) 3-14-08 

E-mail: ddtmtnz@vandex.ru 
https ://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

Татарстан Республикасы Минзэлэ 
шэЬэренец “Балалар ижат йорты” 

естэмэ белем биру муниципаль бюджет 
учреждениесе

К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700 
Телефон: (85555)3-14-08 

E-mail: ddtmtnz@yandex.ru 
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

11.05.2023 г. № ЬР
О проведении Фестиваля 

«Пионер-Фест!», посвященного 100 -  летию образования 
пионерского движения в Республике Татарстан

На основании годового плана МБУДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска РТ 
на 20222-2023 учебный год, в целях формирования активной гражданской позиции 
подрастающего поколения, создания условий для реализации творческого потенциала 
молодежи, развития коммуникативных и творческих компетенций воспитанников МБУ ДО 
«Дом детского творчества» г. Мензелинск через подготовку и проведение мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении Фестиваля «Пионер-Фест!», посвященного 100 — 
летию образования пионерского движения в Республике Татарстан (Приложение 1).

2. Провести 19 мая 2023 года в 14.00 Фестиваль «Пионер-Fest!», посвященный 100 -  летию 
образования пионерского движения в Республике Татарстан, на базе АНО спортивно- 
оздоровительный комплекс "Кадряк”.

3. Для организации и проведения мероприятий привлечь следующих сотрудников:

- Зайкина P.P., Талипов Р.И. -  заместители директора МБУДО ДДТ
- Каримова А.В., Жукова В.В., Кузнецова А.В. -  методисты МБУДО ДДТ
- Гайнутдинова О.В. -  педагог-организатор МБУДО ДДТ.
- Юсупова Э.Т., Хафизова Н.А., Басков С.А. , Мыльникова Н.Н., Петраева JLJI., 
Гилязетдинова О.А., Сизова Я.О., Гилазиев А.А. - педагоги МБУДО «ДДТ»

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие обучающихся в 
данном Фестивале и назначить ответственных руководителей.

5. На руководителей групп возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья 
обучающихся в пути следования, нахождения на Фестивале.

6. Заявки для участия в Фестивале отправить на эл. адрес ddtmemz@yandex.ru согласно 
форме до 15.05.2023 г.

7. Руководителю структурного подразделения ЦБ МКУ «ОО» Липатовой Ю.И. оплатить 
смету расходов для проведения Фестиваля (Приложение 2).

8. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю ia  собой.

Директор , /  Р.Х Ялаев

mailto:ddtmtnz@vandex.ru
mailto:ddtmtnz@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493
mailto:ddtmemz@yandex.ru

